
21 22 63

Points Quilles Moy

1 BCP 2 Perton 57 19276 183,58

2 ABC 2 Gomez 51 18980 180,76

3 BCP 3 Gomez 47 18776 178,82

4 ABCC 1 Sobkowiak 45 18766 178,72

5 NBC 1 Moncet 41 18056 171,96

6 ASPTT LR 1 Fabregat 35 18402 175,26

7 NWB 3 Gaudin 33 17676 168,34

8 NWB 4 Monnier 20 11222 160,31

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2011
REGIONALE 1 - 3ème Journée - 19 juin 2011 - Poitiers

CLASSEMENT APRES LE MATCH 21

BC
P 

3 G
om

ez

AB
CC

 1 
So

bk
ow

iak

NB
C 

1 M
on

ce
t

NW
B 

4 M
on

ni
er

NW
B 

3 G
au

di
n

AS
PT

T 
LR

 1 
Fa

br
eg

at

AB
C 

2 G
om

ez T
O
T
A
L

L
I
G
N
E
S

M
O
Y

PISTES 5 3 1 6 7 4 8

THOMAS Didier 166 261 205 155 235 220 1 242 6 207,00
RIVAUD Franck 208 213 175 164 223 179 1 162 6 193,67
JOYEUX Janick 225 210 167 233 170 151 1 156 6 192,67

MONTAS Mathieu 170 232 169 140 181 205 197 1 294 7 184,86
JOYEUX Guillaume 168 188 188 142 187 195 1 068 6 178,00

LAVERSENNE Clément 162 223 201 185 771 4 192,75
933 1 044 994 885 875 1 020 942 6 693 35 191,23
842 938 944 948 916 913 5 501 30 183,37
3 3 3 3 1 3 3 19POINTS EQUIPE

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2011
REGIONALE 1 - 3ème Journée - 19 juin 2011 - Poitiers

BCP 2 Perton

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
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PISTES 6 1 8 2 4 7 3
COLLAS Patrick 180 208 205 233 170 165 160 1 321 7 188,71
GOMEZ Francis 172 217 202 151 186 155 1 083 6 180,50
LAIGRE Patrick 172 224 197 170 199 207 195 1 364 7 194,86
LEBEAU Patrick 170 232 183 177 171 201 164 1 298 7 185,43

CAZAUDARRE Jean Luc 161 184 159 161 174 839 5 167,80
ROY Joel 159 184 169 512 3 170,67

842 1 020 971 966 850 920 848 6 417 35 183,34
933 847 770 987 820 912 5 269 30 175,63
1 3 3 1 3 3 3 17
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PISTES 2 5 7 4 8 1 6
GAUDIN Bruno 151 210 205 158 165 889 5 177,80

FRADIN Philippe 181 136 158 169 151 795 5 159,00
CLISSON Pascal 155 162 115 187 619 4 154,75

PERROTTET Charles 170 171 199 220 200 144 275 1 379 7 197,00
MARBOUTY Bruno 159 159 154 180 176 163 159 1 150 7 164,29
TAVENEAU Eric 234 154 151 170 198 178 187 1 272 7 181,71

899 782 770 938 948 794 973 6 104 35 174,40
785 971 1 019 875 983 842 5 475 30 182,50

3 1 1 1 3 1 3 13
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PISTES 7 4 5 3 1 8 2
SOBKOWIAK Alain 216 173 199 194 208 159 1 149 6 191,50
MEZZOMO Alain 171 213 183 185 204 203 165 1 324 7 189,14
MOINARD Pascal 223 169 214 163 181 180 1 130 6 188,33
MAILLET Franck 224 203 181 209 163 980 5 196,00

LE GOFF Stéphane 168 187 182 223 160 245 1 165 6 194,17
CERNON Christian 172 196 180 131 211 890 5 178,00

950 938 968 1 019 887 912 964 6 638 35 189,66
932 1 044 921 938 920 893 5 648 30 188,27

NWB 3 Gaudin

POINTS EQUIPE

ABCC 1 Sobkowiak

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE

BCP 3 Gomez

TOTAL EQUIPE



3 1 3 3 3 1 3 17
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PISTES 8 2 4 7 6 3 5
MARTIN Fabrice 158 175 182 166 207 160 158 1 206 7 172,29
FICELY Patrick 178 171 188 130 148 198 160 1 173 7 167,57

LE PORT Pierrick 200 169 258 150 168 142 164 1 251 7 178,71
FABREGAT Jean Luc 184 177 215 225 174 200 202 1 377 7 196,71

TULOUP Olivier 212 155 163 164 166 216 158 1 234 7 176,29
932 847 1 006 835 863 916 842 6 241 35 178,31
950 1 020 992 927 1 020 973 5 882 30 196,07
1 1 3 1 1 1 1 9
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PISTES 4 6 2 8 3 5 1
DREVIN Philippe 161 178 182 223 153 186 201 1 284 7 183,43

AUBIN Jean Michel 132 202 186 179 127 151 977 6 162,83
BOUCHER Philippe 145 156 219 191 187 163 1 061 6 176,83
MONCET Jean Luc 176 148 253 156 154 214 223 1 324 7 189,14

MONCET Daniel 146 169 208 143 127 793 5 158,60
LAVERSENNE Dominique 191 171 138 155 655 4 163,75

819 785 944 992 820 841 893 6 094 35 174,11
920 782 994 835 850 964 5 345 30 178,17
1 3 1 3 1 3 1 13
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PISTES 3 8 6 1 5 2 7
GOMEZ Stéphane 165 175 218 255 135 215 165 1 328 7 189,71
DESEMERY David 221 127 166 224 194 201 159 1 292 7 184,57

MICHENOT Damien 200 153 156 166 153 244 192 1 264 7 180,57
CHAUDRUT Jean Louis 171 186 159 186 209 142 205 1 258 7 179,71
BOURNIT Christophe 163 179 222 156 236 181 192 1 329 7 189,86

920 820 921 987 927 983 913 6 471 35 184,89
819 968 966 863 794 942 5 352 30 178,40
3 3 1 3 3 3 1 17

ABC 2 Gomez

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

NBC 1 Moncet

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

ASPTT LR 1 Fabregat

TOTAL EQUIPE

TOTAL ADVERSAIRE
POINTS EQUIPE

POINTS EQUIPE



NOMS 1 2 3 4 5 6 7 total li moy
1 THOMAS Didier 166 261 205 155 235 220 1 242 6 207,00
2 PERROTTET Charles 170 171 199 220 200 144 275 1 379 7 197,00
3 FABREGAT Jean Luc 184 177 215 225 174 200 202 1 377 7 196,71
4 MAILLET Franck 224 203 181 209 163 980 5 196,00
5 LAIGRE Patrick 172 224 197 170 199 207 195 1 364 7 194,86
6 LE GOFF Stéphane 168 187 182 223 160 245 1 165 6 194,17
7 RIVAUD Franck 208 213 175 164 223 179 1 162 6 193,67
8 LAVERSENNE Clément 162 223 201 185 771 4 192,75
9 JOYEUX Janick 225 210 167 233 170 151 1 156 6 192,67

10 SOBKOWIAK Alain 216 173 199 194 208 159 1 149 6 191,50
11 BOURNIT Christophe 163 179 222 156 236 181 192 1 329 7 189,86
12 GOMEZ Stéphane 165 175 218 255 135 215 165 1 328 7 189,71
13 MEZZOMO Alain 171 213 183 185 204 203 165 1 324 7 189,14
14 MONCET Jean Luc 176 148 253 156 154 214 223 1 324 7 189,14
15 COLLAS Patrick 180 208 205 233 170 165 160 1 321 7 188,71
16 MOINARD Pascal 223 169 214 163 181 180 1 130 6 188,33
17 LEBEAU Patrick 170 232 183 177 171 201 164 1 298 7 185,43
18 MONTAS Mathieu 170 232 169 140 181 205 197 1 294 7 184,86
19 DESEMERY David 221 127 166 224 194 201 159 1 292 7 184,57
20 DREVIN Philippe 161 178 182 223 153 186 201 1 284 7 183,43
21 TAVENEAU Eric 234 154 151 170 198 178 187 1 272 7 181,71
22 MICHENOT Damien 200 153 156 166 153 244 192 1 264 7 180,57
23 GOMEZ Francis 172 217 202 151 186 155 1 083 6 180,50
24 CHAUDRUT Jean Louis 171 186 159 186 209 142 205 1 258 7 179,71
25 LE PORT Pierrick 200 169 258 150 168 142 164 1 251 7 178,71
26 JOYEUX Guillaume 168 188 188 142 187 195 1 068 6 178,00
27 CERNON Christian 172 196 180 131 211 890 5 178,00
28 GAUDIN Bruno 151 210 205 158 165 889 5 177,80
29 BOUCHER Philippe 145 156 219 191 187 163 1 061 6 176,83
30 TULOUP Olivier 212 155 163 164 166 216 158 1 234 7 176,29
31 MARTIN Fabrice 158 175 182 166 207 160 158 1 206 7 172,29
32 ROY Joel 159 184 169 512 3 170,67
33 CAZAUDARRE Jean Luc 161 184 159 161 174 839 5 167,80
34 FICELY Patrick 178 171 188 130 148 198 160 1 173 7 167,57
35 MARBOUTY Bruno 159 159 154 180 176 163 159 1 150 7 164,29
36 LAVERSENNE Dominique 191 171 138 155 655 4 163,75
37 AUBIN Jean Michel 132 202 186 179 127 151 977 6 162,83
38 FRADIN Philippe 181 136 158 169 151 795 5 159,00
39 MONCET Daniel 146 169 208 143 127 793 5 158,60
40 CLISSON Pascal 155 162 115 187 619 4 154,75

44658 245 182,28

classement individuel de la journée

REGIONALE 1 - 3ème Journée - 19 juin 2011 - Poitiers



Nom Club Quilles Lignes Moy  Listing
1 TAVENEAU Eric NWB 3 Gaudin 2511 13 193,15 178
2 GARRAUD Willy ABC 2 Gomez 2490 13 191,54 187
3 LAIGRE Patrick BCP 3 Gomez 4020 21 191,43 189
4 MONTAS Mathieu BCP 2 Perton 3782 20 189,10 175
5 FABREGAT Jean Luc ASPTT LR 1 Fabregat 3564 19 187,58 192
6 JOYEUX Janick BCP 2 Perton 3165 17 186,18 195
7 BOUCHER Philippe NBC 1 Moncet 3706 20 185,30 181
8 MICHENOT Damien ABC 2 Gomez 3507 19 184,58 175
9 COLLAS Patrick BCP 3 Gomez 2577 14 184,07 183

10 MEZZOMO Alain ABCC 1 Sobkowiak 3655 20 182,75 182
11 SOBKOWIAK Alain ABCC 1 Sobkowiak 3464 19 182,32 197
12 DESEMERY David ABC 2 Gomez 3631 20 181,55 181
13 PERTON Michel BCP 2 Perton 2359 13 181,46 182
14 THOMAS Didier BCP 2 Perton 3071 17 180,65 186
15 MONCET Jean Luc NBC 1 Moncet 2523 14 180,21 175
16 LEBEAU Patrick BCP 3 Gomez 2518 14 179,86 178
17 LE GOFF Stéphane ABCC 1 Sobkowiak 3417 19 179,84 176
18 DREVIN Philippe NBC 1 Moncet 3399 19 178,89 182
19 TULOUP Olivier ASPTT LR 1 Fabregat 3745 21 178,33 176
20 ROY Joel BCP 3 Gomez 1783 10 178,30 180
21 GOMEZ Stéphane ABC 2 Gomez 3564 20 178,20 174
22 MAILLET Franck ABCC 1 Sobkowiak 1954 11 177,64 178
23 GAUDIN Bruno NWB 3 Gaudin 2113 12 176,08 176
24 MARTIN Fabrice ASPTT LR 1 Fabregat 3520 20 176,00 180
25 RIVAUD Franck BCP 2 Perton 2816 16 176,00 187
26 PERROTTET Charles NWB 3 Gaudin 3153 18 175,17 179
27 MOINARD Pascal ABCC 1 Sobkowiak 3326 19 175,05 178
28 MARTIN Joel ASPTT LR 1 Fabregat 1742 10 174,20 173
29 CHAUDRUT Jean Louis ABC 2 Gomez 2959 17 174,06 175
30 CERNON Christian ABCC 1 Sobkowiak 2950 17 173,53 176
31 GOMEZ Francis BCP 3 Gomez 3470 20 173,50 176
32 MONNIER Loïc NWB 4 Monnier 2419 14 172,79 173
33 AUDRIEU Didier BCP 3 Gomez 2418 14 172,71 178
34 GAILLARD Gilles NWB 4 Monnier 2408 14 172,00 164
35 JOYEUX Guillaume BCP 2 Perton 1891 11 171,91 S
36 LE PORT Pierrick ASPTT LR 1 Fabregat 3015 18 167,50 171
37 MARBOUTY Bruno NWB 3 Gaudin 3505 21 166,90 168
38 LAVERSENNE Dominique NBC 1 Moncet 2990 18 166,11 175
39 CAZAUDARRE Jean Luc BCP 3 Gomez 1990 12 165,83 188
40 FICELY Patrick ASPTT LR 1 Fabregat 2816 17 165,65 174
41 AUBIN Jean Michel NBC 1 Moncet 2949 18 163,83 167
42 AUPY Patrick NWB 3 Gaudin 1279 8 159,88 173
43 FRADIN Philippe NWB 3 Gaudin 2650 17 155,88 165
44 MONCET Daniel NBC 1 Moncet 2489 16 155,56 163
45 SCHILTZ Michel NWB 4 Monnier 1660 11 150,91 159
46 FERNANDEZ Benoit NWB 4 Monnier 1941 13 149,31 155
47 PAGE Nathan BCP 2 Perton 1421 7 203,00 186
48 LAVERSENNE Clément BCP 2 Perton 771 4 192,75 189
49 BOURNIT Christophe ABC 2 Gomez 1329 7 189,86 171
50 TINGAUD William ABC 2 Gomez 1076 6 179,33 177
51 PASQUET Eric NWB 4 Monnier 970 6 161,67 163
52 CORDIER Lilian NWB 3 Gaudin 794 5 158,80 165
53 CLISSON Pascal NWB 3 Gaudin 619 4 154,75 169
54 VARRIN Francis NWB 4 Monnier 769 5 153,80 157
55 CARREZ Jean Pierre NWB 4 Monnier 1055 7 150,71 155
56 DEHAUD Hervé NWB 3 Gaudin 1052 7 150,29 140
57 MARCHON Baptiste ABC 2 Gomez 424 3 141,33 173

REGIONALE  1  LR20 2011  moyennes  sur les 3 tours


